
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: Jana Vondroušová 

Název projektu: Výměna podlahy v tanečním sálu a v lokále Hostince u Červinků - Horní Ředice č. 47 

Místo realizace: Horní Ředice 

Celková výše projektu: 1.207.288 Kč 

Výše dotace: 294.253 Kč 

Výsledek projektu: 

Hostinec u Červinků je nejenom klasická hospoda v obci Horní Ředice, ale protože disponuje velkým sálem a pó-

diem, tak je využíván i pro kulturní a společenské akce realizované jak obcí, tak i místními spolky (dobrovolní 

hasiči, sokol, ochotníci, škola,...). V rámci projektu musela být stará podlaha, která byla napadena dřevomorkou, 

odstraněna. Následně došlo k sanaci podkladu, vybudování systému odvětrávání podloží a položení nové parke-

tové podlahy s olejovým nátěrem. Do lokálu byla dána vinylová podlaha. 

Před 

 

Po 


